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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Василиса Быстрова (2006) -- Невская волна  1

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 34.20 34.20  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301C 7.5 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 34.20 68.40  Из передней стойки ½ оборота назад 3

612B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 103.50  Из передней стойки на руках 1 оборот 2

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 41.85 145.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

205C 7.5 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 49.00 194.35  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.9810.9Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- СДЮСШОР по Гребле  2

101B 7.5 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 30.00 30.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 7

201B 7.5 1.8 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5   19.5 35.10 65.10  Из задней стойки ½ оборота назад 5

5132D 7.5 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 106.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

105B 7.5 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 34.80 140.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 49.95 190.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.1010.5Сумма KT:

Валентина Гуменюк (2006) -- Юность Москва  3

103B 5 1.7 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 7.5 1.8 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 70.05  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 7.5 1.9 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 32.30 102.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

105C 5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 145.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 40.50 186.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.9210.5Сумма KT:

Лия Малькина (2007) -- МГФСО Москва  4

103C 5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 6.5 6.0   16.5 26.40 56.00  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5132D 5 2.2 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5   19.0 41.80 97.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 39.60 137.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 184.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.0810.0Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская волна  5

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 35.10 35.10  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 7.5 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 33.25 68.35  Из передней стойки ½ оборота назад 4

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5   20.0 34.00 102.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 7.5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 134.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 41.85 176.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.7210.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Мария Будукина (2006) -- Юность Москва  6

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403C 5 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 71.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201C 5 1.5 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 29.25 100.90  Из задней стойки ½ оборота назад 5

105B 5 2.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 40.30 141.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 5 2.3 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5   14.0 32.20 173.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.6810.3Сумма KT:

Анна Степнова (2006) -- Невская волна  7

612B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 29.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

301B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 31.45 61.15  Из передней стойки ½ оборота назад 6

103B 5 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 96.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403C 5 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 126.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

105C 5 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 44.40 170.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.849.8Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская волна  8

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

612B 7.5 1.8 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 25.20 58.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

301B 7.5 1.9 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 91.25  Из передней стойки ½ оборота назад 9

105B 7.5 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 132.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

405C 7.5 2.7 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 37.80 169.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.5010.4Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская волна  9

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

301B 7.5 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 56.25  Из передней стойки ½ оборота назад 9

612B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 90.45  Из передней стойки на руках 1 оборот 10

403C 5 2.2 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   17.5 38.50 128.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

105C 5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 168.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.6010.0Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская волна  10

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 7.5 1.8 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 34.20 60.60  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 39.90 100.50  Из передней стойки ½ оборота назад 6

203B 5 2.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 29.90 130.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

303C 5 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 30.45 160.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.589.7Сумма KT:

Виктория Оленица (2007) -- СШДДС Астрахань  11

101B 7.5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 23.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 17

401B 7.5 1.4 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 28.00 51.25  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201B 5 1.6 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0   21.0 33.60 84.85  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 115.45  Из передней стойки ½ оборота назад 12

403C 5 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 35.20 150.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.028.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анастасия Петрова (2007) -- СШОР Электросталь  12

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201C 5 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 48.95  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 72.15  Из передней стойки ½ оборота назад 15

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 108.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

5132D 5 2.2 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 39.60 148.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.269.2Сумма KT:

Василиса Назарова (2007) -- Невская волна  13=

401B 5 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

201B 5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 55.80  Из задней стойки ½ оборота назад 11

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 89.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 117.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

105C 5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 30.00 147.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.309.4Сумма KT:

Татьяна Санникова (2006) -- СШДДС Астрахань  13=

101B 7.5 1.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 11

401B 7.5 1.4 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 50.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 16

201B 5 1.6 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 78.10  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 5 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 105.30  Из передней стойки ½ оборота назад 15

403C 5 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.0 41.80 147.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.748.4Сумма KT:

Софина Иванова (2007) -- Юность Москва  15

201B 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 50.40  Из передней стойки ½ оборота назад 15

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 19.55 69.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

403C 5 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 30.80 100.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

203C 5 2.0 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5   19.0 38.00 138.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.049.1Сумма KT:

Екатерина Гусева (2007) -- Юность Москвы  16

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 16

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 51.95  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 5 1.6 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 25.60 77.55  Из передней стойки ½ оборота назад 14

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 28.05 105.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 138.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.428.6Сумма KT:

Яна Вяткина (2007) -- СШВВС Астрахань  17

101B 7.5 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 11

401B 7.5 1.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 50.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 19.20 70.00  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 5 1.7 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 19.55 89.55  Из передней стойки ½ оборота назад 17

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 122.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.908.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Светлана Солдатова (2006) -- СШДДС Астрахань  18

101B 7.5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 22.50 22.50  Из передней стойки ½ оборота вперед 18

401B 7.5 1.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 21.70 44.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 18

201C 5 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 64.45  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 88.45  Из передней стойки ½ оборота назад 18

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 121.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.888.2Сумма KT:

Варвара Захарова (2007) -- Юность Москва  19

101B 5 1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1Из передней стойки ½ оборота вперед 19

401B 5 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.0 19.50 19.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 19

201C 5 1.5 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0   9.5 14.25 33.75  Из задней стойки ½ оборота назад 19

103B 5 1.7 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5   4.5 7.65 41.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

612B 5 1.7 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 25.50 66.90  Из передней стойки на руках 1 оборот 19

Средн. балл: Лучшие балл: 5.002.807.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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